PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 022/2012

REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA - PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA  PARA O CARGO DE

 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS , no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012,

 COMUNICA que, de acordo com os subitens 9.1.13 e 9.1.13.1 do Edital, os
candidatos classificados na Prova Objetiva para o cargo de Agente de Apoio Administrativo,
até a 1.857ª (milésima octingentésima quinquagésima sétima) posição da listagem geral e 16ª
(décima sexta) posição da listagem de Portadores de Deficiência, estão convocados para a 2ª
Etapa - Prova de Capacidade Física que ocorrerá nos dias 16 e 17 de junho de 2012. Os demais
candidatos a esse cargo estão eliminados do Certame.

 Para tomarem conhecimento do dia, local e horário que deverão comparecer para
realização da prova, os candidatos deverão imprimir o Comunicado de Convocação para a Prova
de Capacidade Física, onde constam estes dados, a partir do dia 12 de junho de 2012, através do
site www.concursos.goiania.go.gov.br. Caso o candidato não disponha de condições para acessar a
internet, poderá retirar esse comunicado na sede da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C, 1º andar, Park Lozandes, Paço Municipal,
das 8 às 17 horas, em dias úteis.

 Comunica ainda que, para realização desta Etapa é indispensável que os
candidatos compareçam ao local de Prova com o Atestado Médico (conforme o Anexo VII do
Edital) e um dos Documentos de Identificação, citados no item 4.1 do Edital.

Informa também, que não foi deferido nenhum recurso relativo ao Resultado
Preliminar da Prova Objetiva desse cargo.

Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos por meio do telefone 3524 4028.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  RECURSOS
HUMANOS, aos 11 dias do mês de junho de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

________________________________________________________________________

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C – 1° andar, Park Lozandes. Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone 3524-4028